
 
Kreativ Key Account Manager 
 
pr trading a/s søger en kreativ Key Account Manager med flair for det grafiske univers.  
 
 
Stillingen 

Til vor salgsafdeling søger vi en erfaren Key Account Manager med sans for kreative løsninger i pap og med flair 

for teknik. Stillingen består i daglig kontakt og besøg hos eksisterende og potentielle kunder. Med base i vore 

lokaler i Farum vil du have ansvaret for dine tildelte kunder. Du vil være involveret fra den spæde 

kundekontakt – over fremlæggelse af løsningsforslag og tilbud – til levering af den færdige opgave. 

Vi lægger stor vægt på at du har en fortid indenfor pap-branchen og kendskab til detailhandelen vil være at 

foretrække. Stillingen kræver engagement og sund fornuft og du får mulighed for selv at præge hverdagen, 

hvor ikke to dage er ens - og med den rette baggrund og indstilling vil vort interne uddannelsesforløb kunne 

gøre din dagligdag alsidig, succesrig og spændende for begge parter. 

 
Kandidaten 

Vi søger en medarbejder med stor erfaring og kendskab indenfor pap. Du har flere års erfaring indenfor salg og 

en grafisk uddannelse vil være en fordel. Du har i din tidligere karriere bevist, at du er dygtig til at håndtere 

kunder og du forstår at arbejde tæt sammen med kunden. Du har en stærk personlighed, er kreativ og 

serviceminded. Du er proaktiv i dine salgsfremmende aktiviteter og i stand til – selvstændigt – at fastholde 

opgaven, til målet er nået. Du taler og skriver perfekt dansk og kan kommunikere på alle niveauer. I vores til 

tider travle og hektiske miljø er det vigtigt du arbejder struktureret og kan bevare overblikket.  

 
Vi tilbyder 

Vi tilbyder et job i en sjov og spændende virksomhed med en fri omgangstone. Lønpakken består af en god fast 

løn (efter kvalifikationer) med pensions- samt sygeforsikringsordning. Vi værner naturligvis om vores 

medarbejdere og tilbyder en masse personalegoder og der afholdes flere sociale arrangementer i løbet af året. 

 

Kontakt 

Vi har forrygende travlt og ønsker snarligst tiltrædelse – men vi venter naturligvis på den rette! 

 

Send din ansøgning samt CV med post eller pr. mail til: 

pr trading a/s 
Rugmarken 36 
3520 Farum 
Att.: Nicolas Reith 
n.reith@pr-trading.dk 
 

Har du spørgsmål til stillingen er du naturligvis velkommen til at kontakte Nicolas Reith på tlf.nr.: 44 95 33 22. 

 

pr trading a/s er specialister i detailhandel. Vi leverer alt det materiale, der bringer varer – og budskaber om varerne – 

tættere på forbrugeren. På hylden, på disken, på gulvet, på væggen – eller hængende ned fra loftet. Vi ved hvad der virker – 

både rent praktisk og salgsmæssigt. Gennem 40år har vi samarbejdet med detailhandelskæder og mærkevareleverandører 

om løsninger, der optimerer salgspladsen på få kvadratmeter. Gennem årene er vores sortiment vokset kolossalt – til fordel 

for næsten alle brancher indenfor dansk detailhandel. Vi har udviklet en udpræget sans for de praktiske detaljer og forstår at 

gøre en løs idé til en unik prototype, som vi sammen med kunden kan tage stilling til. I vores egen produktion laserskærer, 

fræser, bukker og limer vi idéer til virkelighed. Og det vi ikke selv fremstiller, får vi fra vores hovedleverandør HL Display AB.  

varer og budskaber tættere på forbrugeren  


